

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 054/2018
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE II - PÁ CARREGADEIRA KOMATSU WA200

ITEM	QUANT.	UNID.	COD.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	1	UNID	4174622210	BUCHA	R\$ 81,00	R\$ 81,00			
2	1	UNID	4174622220	BUCHA	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
3	1	UNID	4174611220	VEDADOR	R\$ 308,00	R\$ 308,00			
4	6	UNID	4174611330	CALÇO	R\$ 7,00	R\$ 42,00			
5	6	UNID	4174611340	CALÇO	R\$ 7,50	R\$ 45,00			
6	2	UNID	4174611230	VEDADOR	R\$ 33,00	R\$ 66,00			
7	2	UNID	4174611120	ROLAMENTO	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00			
8	1	UNID	4174611210	ESPAÇADOR	R\$ 130,00	R\$ 130,00			
9	1	UNID	4174633110	ROLAMENTO	R\$ 795,00	R\$ 795,00			
10	2	UNID	4174611260	ANEL	R\$ 21,00	R\$ 42,00			
11	1	UNID	4174611151	PINO	R\$ 305,00	R\$ 305,00			
12	2	UNID	4174611180	ESPAÇADOR	R\$ 54,00	R\$ 108,00			
13	1	UNID	4174611160	ARRUELA	R\$ 46,00	R\$ 46,00			
14	1	UNID	01597-02419	PORCA	R\$ 40,00	R\$ 40,00			
15	10	UNID	4174611190	CALÇO	R\$ 11,00	R\$ 110,00			
16	1	UNID	4174611240	PINO	R\$ 227,00	R\$ 227,00			
17	1	UNID	4174611270	ARRUELA	R\$ 16,00	R\$ 16,00			
18	1	UNID	4244611130	BUCHA	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
19	2	UNID	4194612260	PINO	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
20	18	UNID	4194612280	CALÇO	R\$ 7,00	R\$ 126,00			
21	10	UNID	4194612290	CALÇO	R\$ 8,00	R\$ 80,00			
22	2	UNID	4174632260	PINO	R\$ 121,00	R\$ 242,00			
23	4	UNID	4177011860	BUCHA	R\$ 120,00	R\$ 480,00			
24	2	UNID	4197011871	BUCHA	R\$ 148,00	R\$ 296,00			
25	12	UNID	4170911120	VEDADOR	R\$ 28,00	R\$ 336,00			
26	6	UNID	4190911110	VEDADOR	R\$ 25,00	R\$ 150,00			
27	1	UNID	4177031820	BUCHA	R\$ 256,00	R\$ 256,00			
28	2	UNID	4177011860	BUCHA	R\$ 120,00	R\$ 240,00			
29	12	UNID	4177031710	PINO	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00			
30	14	UNID	4197011440	CALÇO	R\$ 11,00	R\$ 154,00			
31	10	UNID	4197011450	CALÇO	R\$ 28,00	R\$ 280,00			
32	1	UNID	4187011910	PINO	R\$ 304,00	R\$ 304,00			
33	10	UNID	4177011340	CALÇO	R\$ 14,00	R\$ 140,00			
34	1	UNID	41770B3310	PINO	R\$ 507,00	R\$ 507,00			
35	1	UNID	4177031740	PINO	R\$ 532,00	R\$ 532,00			
36	2	UNID	4187011921	PINO	R\$ 252,00	R\$ 504,00			
37	15	UNID	4177011340	CALÇO	R\$ 14,00	R\$ 210,00			
38	2	UNID	4176332220	PINO	R\$ 270,00	R\$ 540,00			

39	2	UNID	4176332230	PINO	R\$ 310,00	R\$ 620,00			
40	20	UNID	4177011340	CALÇO	R\$ 14,00	R\$ 280,00			
41	1	UNID	4187011941	PINO	R\$ 255,00	R\$ 255,00			
42	1	UNID	4176333230	PINO	R\$ 300,00	R\$ 300,00			
43	10	UNID	4187011440	CALÇO	R\$ 27,00	R\$ 270,00			
44	10	UNID	4187011430	CALÇO	R\$ 19,00	R\$ 190,00			
45	2	UNID	7077665580	BUCHA	R\$ 102,00	R\$ 204,00			
46	10	UNID	4176911120	VEDADOR	R\$ 25,00	R\$ 250,00			
47	1	UNID	7077670720	BUCHA	R\$ 157,00	R\$ 157,00			
48	12	UNID	4180911110	VEDADOR	R\$ 24,00	R\$ 288,00			
49	1	UNID	4186333150	BUCHA	R\$ 230,00	R\$ 230,00			
50	2	UNID	7077640020	BUCHA	R\$ 40,00	R\$ 80,00			
51	8	UNID	4190911120	VEDADOR	R\$ 12,00	R\$ 96,00			
52	1	UNID	7077640020	BUCHA	R\$ 40,00	R\$ 40,00			
53	1	UNID	7077670720	BUCHA	R\$ 156,00	R\$ 156,00			
54	1	UNID	4181831502	SENSOR	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00			
55	16	UNID	20X7014160	DENTE	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00			
56	16	UNID	20X7014170	PINO	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00			
57	16	UNID	207014180	TRAVA	R\$ 50,00	R\$ 800,00			
58	3	UNID	6732716112	FILTRO COMBUSTIVEL	R\$ 95,00	R\$ 285,00			
59	3	UNID	6736515142	FILTRO OLEO MOTOR	R\$ 89,00	R\$ 267,00			
60	2	UNID	4181834160	FILTRO HIDRAULICO	R\$ 560,00	R\$ 1.120,00			
61	2	UNID	4196035152	FILTRO HIDRAULICO	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00			
62	1	UNID	6738624110	CORREIA MOTOR	R\$ 104,00	R\$ 104,00			
63	1	UNID	418183110	FILTRO HIDRAULICO	R\$ 270,00	R\$ 270,00			
64	1	UNID	4270722120	FILTRO AR CONDICIONADO	R\$ 72,00	R\$ 72,00			
65	1	UNID	41202174	CORREIA AR CONDICIONADO	R\$ 115,00	R\$ 115,00			
66	1	UNID	6001853100	KIT FILTRO AR	R\$ 267,00	R\$ 267,00			
67	1	UNID	4176015380	FILTRO RESPIRO	R\$ 399,00	R\$ 399,00			
68	1	UNID	6735611102	BOMBA DAGUA	R\$ 560,00	R\$ 560,00			
69	1	UNID	41703B3280	MOTOR HIDRAULICO	R\$ 12.500,00	R\$ 12.500,00			
70	80	HR		MÃO-DE-OBRA	R\$ 140,00	R\$ 11.200,00			
VALOR TOTAL DESTES LOTES É R\$						R\$ 53.818,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa